
^3/\/

^'/.^L
<.

LTNllllNEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 007/OVZ/23/014-OD
ev. č. Zhotovitele:

SMLOUVA O DÍLO

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají následující smluvní strany v souladu s § 2586 a naši.
zákona č. 89/2012 Sb., občansky zákoník, v platném znění (dále jen "Obci"), tuto smlouvu o dílo (dále
jen "Smlouva").

Smluvní strany

l. Fakultní nemocnice Ostrava,

sídlem: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava

IČ:00843989

DIČ: CZ00843989 (je plátcem DPH)

za kterou jedná: Ing. Radka Naňáková, MBA, náměstkyně ředitele pro personální řízeni
kontaktní osoba:

bankovní spojení: Česká národní banka; č. u:66332761/0710
zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 C. j. OP-054-25.11.90

(dále jen "Objednatel")

2. Santia, spol. s. r. o.

sídlem: Křižíkova 2987/70b, 612 00 Brno

IČ:25516558

DIČ: CZ25516558 (je plátcem DPH)

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddil C, vložka 29558.
za kterou jedná: Ing. Zdeněk Santler, MBA, jednatel společnosti

kontaktní osoba:

bankovní spojení: Fio banka, a. s., č. u:2101516099/2010.

(dále jen "Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel budou v této Smlouvě označováni jednotlivě také jako "smluvní strana a
společně jako "smluvní strany")



T̂NilllNEIťFAKULTNilllNEMOCNICE
OSTRAVA

ev. C. Objednatele: 007/OVZ/23/014-OD
ev. č. Zhotovitele;

l. Předmět Smlouvy

l. Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro
Objednatele dílo spočívající v zajištěni školení měkkých dovedností ve FN Ostrava (dále jen "Dílo"
nebo "Školení"). Rozsah Díla je specifikován v Příloze č. l této Smlouvy ze dne 22. 12. 2022 (dále
jen "Příloha č. l"), která tvoří nedílnou součást této Smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje za řádně provedené Dílo zaplatit Zhotoviteli smluvenou cenu dle této
Smlouvy.

3. Skolení je určeno pro vybranou skupinu zaměstnanců, kteří budou vedení k obsazování pozic
středního a vyššího managementu, a dále všem zaměstnancům, u kterých bude identifikována
potřeba rozvoje ve vybrané oblasti.

4. Skoleni budou zaměřena na zdravotnický i nezdravotnický personál.

5. Smluvní strany se dohodly v případě výkladových sporů na tom, že pořadí přednosti je následující:

l) Smlouva;

2) přílohy Smlouvy;

3) poptávka Objednatele;

4) nabídka Zhotovitele.

II. Specifikace Dfla

l. Skolení bude probíhat prezenční formou s kapacitou max. 15 osob.

2. Po každé vzdělávací akci bude Zhotovitelem zpracován výstup zahrnující zpracované dotazníky
spokojenosti účastníků, zpětnou vazbu lektora na účastníky a vyhodnocení jejich dalších potřeb
vzdělávání.

3. Zhotovitel prohlašuje, že Školení povedou lektoři, kteří jsou odborně způsobili ke splnění všech
závazků podle této Smlouvy a to s ohledem na předmět plnění, se kterým byli náležitě seznámeni.

4. Zhotovitel se zavazuje na konci Školení poskytnout účastníkům certifikát o absolvováni Školení.

5. V případě, že je součástí Školení nutno využívat HW a SW vybavení, zhotovitel se zavazuje
respektovat takové vybaveni, kterým disponuje Objednatel, a zavazuje se při výuce využívat
totožnou platformu (platforma nemusí být respektována, pouze v případě, že se požadované
výukové programy chovají stejně a máji stejné grafické rozhraní i na jiných platformách) a totožné
výukové programy.

lil. Cena Díla

l. Tato Smlouva je uzavřena na dobu 24 měsíců od podpisu této smlouvy oběma_smluymmi
stranami nebo do vyčerpání finančního limitu 500 000. - Kč bez DPH, podle toho, který z těchto
dvou okamžiků nastane dřivé. Tato cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná a
nepřekročitelná a platí po celou dobu realizace Díla.



FAKULTNII MNEMOCNICE ev. č. Objednatele: 007/OVZ/23/014-OD
ev. č. Zhotovitele:

2. Fakturace bude probíhat měsíčně na základě předávacího protokolu vystaveného Zhotovitelem na
každé školeni zvlášť a podepsaného odpovědným zástupcem Zhotovitele a Objednatele. Každá dílčí'
faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení Objednateli na elektronickou adresu:
efakturacel@)fno. cz. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti, je
Objednatel oprávněn ji do doby její splatnosti vrátit Zhotoviteli. Ten ji podle charakteru nedostatku
buď opraví, nebo vystaví novou. U této nové faktury běží nová lhůta splatnosti.

3. Každá dílci faktura musf obsahovat náležitosti podle ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, v platném zněni, (dále jen "zákon o DPH") a dále musí obsahovat tyto
náležitosti:

číslo Smlouvy,

označeni peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být placeno,

identifíkačn; číslo Objednatele i Zhotovitele,

3. Místo plnění a předání Díla

l. Skolení budou probíhat ve školfcích místnostech FN Ostrava.

2. Jednotlivé části Díla budou předány na základě předloženi prezenční listiny, dotazníků
spokojenosti účastníků a zpětné vazby lektora na účastníky, včetně vyhodnocení budoucích
potřeb účastníků pro další vzdělávání.

4. Doba plnění

l. Zhotovitel se zavazuje oznámit přesný termín zahájeni Díla alespoň 30 dní pracovních dnů před
jeho faktickým zahájením Ing. Ivě Tomandlové na emailu:

5. Práva a povinnosti Smluvních stran

l. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel je povinen poskytovat Zhotoviteli řádnou součinnost.

2. Objednatel je oprávněn kdykoliv v průběhu provádění Školeni dle této Smlouvy kontrolovat
kvalitu, způsob provedeni a soulad se zadáním ve Smlouvě.

3. Zhotovitel se zavazuje před i během prováděni Školeni dle této Smlouvy konzultovat s
Objednatelem; případné změny při provádění Školení může provádět jen s písemným souhlasem
Objednatele.

4. Zhotovitel je povinen v průběhu provádění Školeni dle této Smlouvy informovat Objednatele o
jeho provedení, dodržovat obecně závazné právní předpisy a chránit zájmy Objednatele.

S. Zhotovitel je povinen v průběhu provádění Školení dle této Smlouvy informovat Objednatele o
skutečnostech, které mohou mít vliv na provedení Školeni'.

6. Zhotovitel je povinen provést Školení dle této Smlouvy včas a v řádné kvalitě, při poskytováni
Skolení bude postupovat s náležitou odbornou péci a profesionálně.

7. Zhotovitel odpovídá v průběhu prováděni Školeni dle této Smlouvy za škody způsobené
porušením svých povinností podle této Smlouvy.



fi^R
TNllllNEVFAKULTNIIMNEMOCNICE

OSTRAVA
ev. č. Objednatele: 007/OVZ/23/014-OD
ev. C. Zhotovitele:

6. Mlčenlivost

l. Zhotovitel se zavazuje během plnění této Smlouvy i po uplynutí doby, na kterou je tato Smlouva
uzavřena, zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví v souvislosti s jejím
plněním. Této povinnosti může Zhotovitele zprostit pouze Objednatel. Zproštění povinnosti
mlčenlivosti musí být učiněno písemné.

2. Za porušení povinnosti mlčenlivosti je Zhotovitel povinen uhraáit Objednateli smluvní pokutu ve
výši 10. 000, - Kč za každý jednotlivý případ, a to i v případě, že k porušení povinnosti dojde po
ukončeni platnosti této Smlouvy.

7. Jakost, odpovědnost za vady

l. Smluvní strany se dohodly, že v případě vady - provedeni Školení dle této Smlouvy Zhotovitelem
v kvalitě která neodpovídá Smlouvě, je Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli její
bezplatné odstraněni- ve lhůtě, kterou Objednatel Zhotoviteli za tímto účelem stanoví, aby byl
dodržen předmět a účel této Smlouvy.

2. nároku a odstranění vad musí být Objednatelem podáno emailem na adresu:
a to neprodleně po jejím zjištěni.

8. Smluvní sankce

l. Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové ceny Díla za každý
i započatý den prodlení s provedením Díla.

2. V případě prodleni Zhotovitele při odstranění vady podle el. Vlil. Smlouvy, se Zhotovitel zavazuje
zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000, - Kč za každý i započatý den prodleni.

3. Zhotovitele může pověřit provedením Díla nebo jeho části jinou osobu pouze se souhlasem

Objednatele. V případě porušení této povinnosti se Zhotovitel zavazuje zaplatit Objednateli
smluvní pokutu ve výši ceny Díla (cena včetně DPH) sjednané touto Smlouvou.

4. Dohodnuté smluvní pokuty zaplatí Zhotovitel vedle škody, která vznikne Objednateli porušením
povinnosti, na než se vztahuje smluvní pokuta a vedle zákonného úroku z prodlení.

5. Smluvní pokuta je splatná třetím dnem od doručení vyúčtování smluvní pokuty druhé Smluvní
straně a může být započtena vůči Zhotoviteli v rámci nejdříve splatné faktury.

9. Odstoupeni od Smlouvy

l. Kterákoliv Smluvní strana může od této Smlouvy odstoupit, pokud zjistí podstatné porušení této
Smlouvy druhou Smluvní stranou.

2. Pro účely této Smlouvy se za podstatné porušeni smluvních povinnosti považuje takové porušeni,
u kterého strana porušující Smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že při takovémto porušeni
Smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá Smluvní strana neměla zájem Smlouvu
uzavřít; zejména (avšak nikoliv výlučně):

a) prodleni Zhotovitele s provedením Díla o vlče než 10 dní:

\
, \\ /



TNll'VŇE>FAKUtTNll'VŇEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 007/OVZ/23/014-OD
ev. č. Zhotovitele;

b) jestliže Zhotovitel ujistil Objednatele, že Dílo má určité vlastnosti, zejména vlastnosti
Objednatelem vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se následně ukáže
nepravdivým;

c) nemožnost odstranění vady Díla;

d) v případě, že se kterékoliv prohlášení Zhotovitele uvedené v této Smlouvě ukáže jako
nepravdivé;

e) v případě, že na majetek druhé Smluvní strany je vedeno insolvenční řízeni nebo je
insolvenční návrh zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního
řízeni.

XI. Závěrečná ustanovení

l. Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel není oprávněn jakékoliv pohledávky vzniklé v souvislosti
s uzavřením této Smlouvy postoupit na třetí osobu. Tento zákaz se vztahuje rovněž na zastaveni
pohledávek za Objednatelem či jejich zatížení.

2. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejněni dle zákona c. 340/2015 Sb., o registru smluv. V souladu se zákonem o registru smluv
Zhotovitel souhlasí s uveřejněním plného znění Smlouvy, včetně všech jejich změn a dodatků. Smluvní
strany se dohodly, že uveřejnění Smlouvy zajistí Objednatel.

3. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, přičemž každá Smluvní strana
obdrží jedno vyhotovení.

4. Tato Smlouva představuje úplné ujednání Smluvních stran. Ke změně této Smlouvy může dojít pouze
písemně. Není-li dodržena písemná forma dle tohoto ustanovení, je právní jednáni neplatné. Smluvní
strany nejsou vázány právním jednáním, u něhož nebyla dodržena smluvená písemná forma.

5. Tam, kde Smlouva nestanoví jinak, použije se pro posuzování práv a povinností Smluvních stran ObčZ.

6. Smlouva je tvořena následujícími přílohami, které jsou její nedílnou součástí:

a. Příloha č. l Nabídka semináře pro Fakultní nemocnici Ostrava ze dne 22. 12. 2022.

Smluvní strany výslovně prohlašují, že tuto Smlouvu před jejím podepsáním přečetly a že byla uzavřena
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo za zjevně
nepříznivých podmínek. Toto potvrzují svými podpisy.

x^ ̂ ^V Ostravě dne V Brně dne_fe 3 . ':70i-^

bdjSKatel - "'a-'-"'"s--''-
Ing. Radka Naňáková, MBA,

náměstkyně ředitele pro personální
řízeni

Podpis

Ing. Zdeněk Santler, MBA

jednatel společnosti



-Nll^lNEWFAKULTNll ̂ NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 007/OVZ/23/014-OD
ev. č. Zhotovitele:

Příloha č. l:

IV. CMWVÍ sp>c/ffk<ca

SANTIA

ffwlmK

KuMdm

lioflttmiáhlhi
n<*l*<*il(><<*ftll0
dnů llBlni >.<<.>

<toW<<n

tnttnuáhlho

n<*l*><nl(p<l>titl<-

><nail>*nfl

.Nní<><lld<>n
Ui*iaUW NuXail.
.(Mr<*m<u<<

>>dpotlMm,
potři Ml vt

uviděni Ml

20 dnů

C*n* b>; 01'M

25000K/Id*n

DfMil: >! C>n< .< oř*-

52'SOUAdKi i02SO></:den

.!6000<</ld>n |S4<K(/:d>n j:<0<í/:*n

.h
290aOU/3d>n t 090 <í/l den , ISOSOKt/; drn

IW>r>(n(<híik>- Ol* potl<<>
0<tlf>

Wto> t> - enlirr : Ote pot/<t^

Ui>>^il<thůiW

>dl-l<> -tM .NUnl

>i>>>h<" a*>oU*b>

Kouítog" 0*i>oilcb<

Wlfrt iut<lu>*
cw rrarttod

tíh m*

<torm>

4SOO<</<Smin*

4 500 K(/*S mm

< MO U/4S min

Mm-WOWM

farní s* *l*dt

><SK(

>4SK<

9<Slt<

IB8.BOOIU;

S US K<

s**su

S44SK;

NB.OOOIU

.rf<)n<ak*AyK(
k-BKI

ŽpOtfltlt* Cl<

wftoéru)

*>o><^ťfflfieftúrtoo/o/4ow uppftff^ér^ antdni^r yAo*-<>*o nitÍftradtoT ňíťtfl^nrf očeš *rtn>/>

"íuprrvst o tautins ic irminimdhi ďMa- l. Sn no l OIOĚU t tra * j> >fdmc< ;tc>iiyu >>>
CffpúfW pro t0f* OtOft. ff^ b>rtte r>uAlo topacto tr<n^n> flo J y>uto>v dlrn. r/ 6ji<5 m>


